
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

Počet stran : 2

Příloha : 1

OBJEDNÁVKA Č. 1955124010182

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova I

160 00 Praha 1

1ČO: 60162694 DIČ:: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízeni 5512

Na Lužei

5334! Lázně Bohdaneč

Adresa; GASTRO komplet 130 s.r.o.

M.R. Štefánika 71

5620! Ústí nad Orlicí

IČO: 07589492 131Č: C07589492

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240, Na Lužei, 533 41 lázně Bohdaneč

P.Č. Popis služby Mi Mnobni

Cena

celková. bez

DPII

Celková cena

za množství

VČC1ně DPH

(21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál. dle Vfl.NEN N006/I 9N00019797

Cena celkem dle tabulky cenové kalkultice/viz.přilahat 1 94 086.00 113 844.06

Spis.Č. 32516(2019-5 .1240

CELKEM Vč. DP11 113 844,06

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/20 12 Sb., občanský zákoník. v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení sodobarú. pit VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s

dodáním zbo8.1 do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poŠiovné,

balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč;Na Liizci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu. údržbě, obsluze,



Platební a fakturačni podmínky: fakturace proběhne po spiněn( dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 30

dnů ode dne doručení odběrateli. ((kradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované Částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu

dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále

musí faktura obsahovat tyto <ideje - Číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do

obchodního rejstříku vč. oddílu a vloŽky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s

dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízeni 5512. Na LuŽei, 533 41 Ulité

Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běli lhůty

leji platnosti. nově doručená faktura bude Mil novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud hudou u dodavatele zdanitelného piněni shledány

důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost zn škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

řejimaciho dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamou: záruční doba Činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo zodpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní. náklady spojené s reklamu( nese dodavatel, V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty ntyrzoyanélio závazku za každý započatý den prodlení.

tady: je-li dodáno zboží s vodami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného
.boží.

Smluvní pokuty n úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do upinčhosulněnj_

závazku, nebo do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý Započatý den
prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí

smluvní pokuta 5 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odbčratel zaplatí dodavateli za

prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení zn každý započatý den prodlení ve výši dle. ustanovení §I970 občanského zákoníku
prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávko zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušeni smluvních podmínek z důvodu

nedodrženi dobjcpluni o vice jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
vice jak 10 dni:

Tato obiednávka tutběya platnosti 2 účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě cent vyšší než 50 000 ke bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv.

Bankovní spojení: česká národní banka

číslo účtu: 404881/0710

Počet vyhotovených faktor: 2

Termín pinéni: do 10 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy- objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky - do 3 pracovních dnů od jejího

doručení

Se zněním objednávky 2 podmínkami platby souhlasím

Zn dodavatele:



ŠZeni 5512 40. Sp.č.: 32516/2019.551240 
danet 

Tabulka cenové kalkulace -nákup sodobarů, pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč 

NÁZEV Specifikace -kanape' MJ 

OcIpoyid8 
zbekl 

požadované 
speellikaei 
ANO-NE 

Výrobce- typ Cena za MJ 
bez DPH DPH (21%) Cena za MJ 

včetně DPH 
Mno!stvl 

MJ 
Cena bez DPH 

. celkem DPH (21%) 
Cena za 

mnobstvi s 
DPH 

SODOBAR s přislušenstvim 

$cdabať lvjt tWavok vozkyl k ahd 
0.1[c:oné oedavň vody eNzoirn NM a CO?. 
21,731~y s 41A-iem 20-15 iltů AYAbtAnů 
scaoM vody bfficťn jet& haď-ny, 
1 tthauf clikzenť i so:hv voda 
? ,kolitri. tureAS voda 
PNAAAti onacr,ci .4k0N32 -421 /14ml. 
Viiluonl terma MycIa:2-10 'C 
PN.Ler.chbioných rtásoA.1 . 2 
Počet Irolo122 NAArly (~5 ve...A i 
sal3vS ves) 
Naphion1130 V. 50 Itz 
Nmainet2e) - 35 kp 
ŠlIkk:414~-2130 .10 mm 
vit., P.1.1 ta:3063.44e -H:Orpn 
N:etAa tčb &biče:210-420er* 
Úpiné odpovidartcf přislušenkhl k 
nabizeněmo soilobaťu, sloutitl k jeho 
rapekrn1 a ~ona ~Aha 
• bk4,:a, tretrvka, rAS oaku, tyclaosporo. 
Nava faN, vadni ta harlba n.ipaPv ů , ~li 
rcn:A 002  NA- • kS 

• 
ANO 

- 

V9(00CA : SINOP CI3 a.s. Česká 
Oudelovkm 

Typ. SOOAMAKER 2 M 
( LIMA 1/5-2N) 

délka poskytnu% záruky : 24 
měSfai 

31 362 OO 6 586 02 
. 

37 948,02 3 9408600 19 758,06 113 844,06 

CENA CELKEM  . 
31 362,00 658602 37 948,02 

. .. , - . • 
94 085',09 19 758,06 113 844,06 




